
KAYSUN
KAM2-42 DR7

MULTI OUTDOOR

A0020679

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Dimensions

Capacité frigorifique nom

Capacité calorifique nom

Capacité calorifique à -7°C

Nombre max. d'unités intérieures à
connecter

Niveau sonore (refoidir)

Diamètres des conduites

Longueur maximum des conduites

mm

kW

kW

kW

dB(A)

inch

m

554h x 800l x 333p

4,1

4,39

3,5

2

57

(1/4 - 3/8) x 2

40
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